
1/
SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.. občanský Zákoník

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku mezi

1. Objednatelem
sTŘEDNÍ PRùMYsLovÁ ŠKOLA TŘEBÍČ
IČ/DIČ: 66610702/C266610702
Manželú Curieových 734 Třebíč, 674 01
Zastoupené): lngA Petra Hrbáčková
Za'stupce pro věci technické:

(dále jen jako ,.Objednate|") na Straně jedné

2. Zhotovitelem
K&K Servis chlazení s.r.o.I Robert Andresík, jednatel
IČ/DIČ: 28316550/ 0228316550
Manželù Curieových 439, 674 01 Třebíč

(dále jen jako ,.Zhotovite|“) na straně druhě

I. Předmět smlouvy
(1) Zhotovitel Se touto smlouvou Zavazuje provést na svůj náklad pro objednatele dílo:
„ SPŠT - výměna klimatizační jednotky v budově A (datové centrum A113)“ dle rozsahu
určeném přílohou č.1. této smlouvy
(2) Objednatel se Zavazuje Dílo převzít a Zaplatit Za něj Zhotovitelí cenu sjednanou níže v či. II
této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady
(1) Cena za provedení díla je Sjednana' takto:
Cena díla bez DPH: 64 850,- Kč
DPH 21 %: 13 618,50- Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 78 468,50- Kč
Slovy: sedmdesatosmtisícčtyřistašedesátosmkorunpadesáthaléřú

(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 225689056/0300. Tento účet je správcem
daně Zveřejněn Způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení §96 Zákona č.
235/2004 Sb.
(3) Cena Díla bude Objednatelern uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele nejpozději do
30 dnù ode dne, v němž došlo k předání a převzetí Díla.
(4) V případě, že bude Zhotovitel ke dni Zdanitelného plnění Zveřejněn podle § 106 Zákona č.
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede ji čet, než je
uveden v .Registru plátců DPH“ podle § 109a Zákona Č, 235/2004 Sb., o daní Z přidané
hodnoty, objednatel uhradí Zhotoviteli, který je plátcem DPH. pouze Základ daně a úhradu
daně provede podle § 1098 Zákona č. 235/2004 Sb.

1/
SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.. občanský Zákoník

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku mezi

1. Objednatelem
sTŘEDNÍ PRùMYsLovÁ ŠKOLA TŘEBÍČ
IČ/DIČ: 66610702/C266610702
Manželú Curieových 734 Třebíč, 674 01
Zastoupené): lngA Petra Hrbáčková
Za'stupce pro věci technické:

(dále jen jako ,.Objednate|") na Straně jedné

2. Zhotovitelem
K&K Servis chlazení s.r.o.I Robert Andresík, jednatel
IČ/DIČ: 28316550/ 0228316550
Manželù Curieových 439, 674 01 Třebíč

(dále jen jako ,.Zhotovite|“) na straně druhě

I. Předmět smlouvy
(1) Zhotovitel Se touto smlouvou Zavazuje provést na svůj náklad pro objednatele dílo:
„ SPŠT - výměna klimatizační jednotky v budově A (datové centrum A113)“ dle rozsahu
určeném přílohou č.1. této smlouvy
(2) Objednatel se Zavazuje Dílo převzít a Zaplatit Za něj Zhotovitelí cenu sjednanou níže v či. II
této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady
(1) Cena za provedení díla je Sjednana' takto:
Cena díla bez DPH: 64 850,- Kč
DPH 21 %: 13 618,50- Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 78 468,50- Kč
Slovy: sedmdesatosmtisícčtyřistašedesátosmkorunpadesáthaléřú

(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 225689056/0300. Tento účet je správcem
daně Zveřejněn Způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení §96 Zákona č.
235/2004 Sb.
(3) Cena Díla bude Objednatelern uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele nejpozději do
30 dnù ode dne, v němž došlo k předání a převzetí Díla.
(4) V případě, že bude Zhotovitel ke dni Zdanitelného plnění Zveřejněn podle § 106 Zákona č.
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede ji čet, než je
uveden v .Registru plátců DPH“ podle § 109a Zákona Č, 235/2004 Sb., o daní Z přidané
hodnoty, objednatel uhradí Zhotoviteli, který je plátcem DPH. pouze Základ daně a úhradu
daně provede podle § 1098 Zákona č. 235/2004 Sb.

SMLoUvA o DíLo
podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatelem
sTŘEDNí PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA TŘEBÍČ
lČ/DIČ: 66610702/C266610702
Manželů Curieových 734 Třebíč, 674 01
Zastoupené: lng. Petra Hrbáčková
Zástupce pro věci technické:

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné

a

2. Zhotovitelem
K&K Servis chlazení s. r.o., Robert Andresík, jednatel
lČ/DIČ: 28316550/ C228316550
Manželů Curieových 439, 674 01 Třebíč

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

|. Předmět Smlouvy
(1) Zhotovitel Se touto smlouvou Zavazuje provést na svůj náklad pro objednatele dílo:
„ SPŠT- výměna klimatizační jednotky v budově A (datové centrum A113)“ dle rozsahu
určeném přílohou č. 1. této Smlouvy
(2) Objednatel se Zavazuje Dílo převzít a Zaplatit Za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v či. II
této Smlouvy.

lI. Cena Díla a způsob její úhrady
(1) Cena Za provedeni d íla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH: 64 850,- Kč

DPH 21 %: 13 618,50,- Kč
Cena díla celkem S DPH činí: 78 468,50,- Kč

slovy: sedmdesátosmtisícčtyřistašedesátosmkorunpadesáthaléřů

(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 225689056/0300. Tento účet je správcem
daně Zveřejněn Způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení §96 Zákona č.
235/2004 Sb.
(3) Cena Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele nejpozději do
30 dnů ode dne, v němž došlo k předání a převzetí Díla.
(4) V případě, že bude Zhotovitel ke dni Zdanitelného plnění Zveřejněn podle § 106 zákona č.
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet, než je
uveden v „Registru plátců DPH“ podle § 109a Zákona č. 23512004 Sb., o dani Z přidané
hodnoty, objednatel uhradí Zhotoviteli, který je plátcem DPH,I pouze základ daně a úhradu
daně provede podle § 109a Zákona č. 235/2004 Sb.



(5) Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník
a náležitosti podle § 28 a 29 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisù.

lll. Doba a místo plnění
(1) Místem plněníje areál Manželù Curieových 734, 674 01 Třebíč
(2) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 30.6.2023

IV. Předání a převzetí díla
(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzalo Objednatelem nejpozději do dvou dnú od
Zhotovení, nejpozději však bude dílo Zhotoveno i předáno vtermínu uvedeným včI.llI této
Smlouvy
(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel S Objednatelem protokol.
(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí Zjevné vady a nedodělky, sepiší Strany
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělkú a lhütu pro jejich odstranění. Objednatel není
povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad
Zhotovitele.
(4) Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek Smlouvy, a že po dobu
Záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této Smlouvě a vlastnosti stanovené
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastností obvyklé. Ustanovení
§ 2630 občanského Zákoníku není timto ujednáním dotčeno.

V. Práva a povinnosti Stran
(1 ) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli
bez vad a nedodělkü nejpozději v termínu uvedeném v čl. Ill te'to Smlouvy.
(2) Objednatel nebo jím Zmocněna' Osoba pro věci technické Tomáš Čermák je oprávněn
kontrolovat provádění Díla, Zejména Zda je prováděno v Souladu s touto Smlouvu a obecně
Závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na Zjištěné nedostatky.
(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, Zejména občanským Zákoníkem.
(4) Zhotovitel Se Zavazuje v rámci plnění této smlouvy nerealizovat ani přímý ani nepřímý
nákup či dovoz Zboží uvedeného v Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ve Znění poslední novely
Nařízením Rady (EU) č. 20221576.
(5) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého Znění této smlouvy vč. Příloh a všech
případných dodatkù na Portále příspěvkových organizací vsouladu spravidly Zřizovatele
Kraje Vysočina.
(6) Obě smluvní strany výslovně souhlasí se Zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů
v informačním systému veřejné správy- Registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že
zákonnou povinnost dle § 5 ost. 2 Zákona o registru smluv Splní objednatel a splnění této
povinnosti doloží Zhotoviteli. Současně berou obě smluvní strany na vědomí, Že v případě
nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tři měsíců od jejího podpisu bez dalšího Zrušena
od samého počátku.

VI. Smluvní pokuty
(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 °/n Z ceny Díla za
každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čI. ||| této Smlouvy,
(2) Objednatel je povinen Zaplatit Zhotovitelí smluvní pokutu ve výší 0,05 % z ceny Díla Za
každý den prodlení s platbou ceny Díla.

(5) Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník
a náležitosti podle § 28 a 29 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisù.

lll. Doba a místo plnění
(1) Místem plněníje areál Manželù Curieových 734, 674 01 Třebíč
(2) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 30.6.2023

IV. Předání a převzetí díla
(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzalo Objednatelem nejpozději do dvou dnú od
Zhotovení, nejpozději však bude dílo Zhotoveno i předáno vtermínu uvedeným včI.llI této
Smlouvy
(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel S Objednatelem protokol.
(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí Zjevné vady a nedodělky, sepiší Strany
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělkú a lhütu pro jejich odstranění. Objednatel není
povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad
Zhotovitele.
(4) Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek Smlouvy, a že po dobu
Záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této Smlouvě a vlastnosti stanovené
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastností obvyklé. Ustanovení
§ 2630 občanského Zákoníku není timto ujednáním dotčeno.

V. Práva a povinnosti Stran
(1 ) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli
bez vad a nedodělkü nejpozději v termínu uvedeném v čl. Ill te'to Smlouvy.
(2) Objednatel nebo jím Zmocněna' Osoba pro věci technické Tomáš Čermák je oprávněn
kontrolovat provádění Díla, Zejména Zda je prováděno v Souladu s touto Smlouvu a obecně
Závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na Zjištěné nedostatky.
(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, Zejména občanským Zákoníkem.
(4) Zhotovitel Se Zavazuje v rámci plnění této smlouvy nerealizovat ani přímý ani nepřímý
nákup či dovoz Zboží uvedeného v Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ve Znění poslední novely
Nařízením Rady (EU) č. 20221576.
(5) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého Znění této smlouvy vč. Příloh a všech
případných dodatkù na Portále příspěvkových organizací vsouladu spravidly Zřizovatele
Kraje Vysočina.
(6) Obě smluvní strany výslovně souhlasí se Zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů
v informačním systému veřejné správy- Registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že
zákonnou povinnost dle § 5 ost. 2 Zákona o registru smluv Splní objednatel a splnění této
povinnosti doloží Zhotoviteli. Současně berou obě smluvní strany na vědomí, Že v případě
nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tři měsíců od jejího podpisu bez dalšího Zrušena
od samého počátku.

VI. Smluvní pokuty
(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 °/n Z ceny Díla za
každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čI. ||| této Smlouvy,
(2) Objednatel je povinen Zaplatit Zhotovitelí smluvní pokutu ve výší 0,05 % z ceny Díla Za
každý den prodlení s platbou ceny Díla.

(5) Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník
a náležitosti podle § 28 a 29 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů.

lll. Doba a místo plnění
( 1) Místem plnění je areál Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč
(2) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 30.8.2023

IV. Předání a převzetí díla
(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů Od
Zhotovení, nejpozději však bude dílo Zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl.lll této
smlouvy
(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.
(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není
povinen převzít dílo dříve, než dojde k Odstranění všech vad a nedodělků na náklad
Zhotovitele.
(4) Zhotovitel odpovídá Za to, Že dílo je Zhotoveno podle podmínek smlouvy, a Že po dobu
Záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti Stanovené
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení
§ 2630 občanského Zákoníku není tímto ujednánim dotčeno.

V. Práva a povinnosti stran
(1) Zhotovitel je povinen provést dílo S potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli
bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. lll této smlouvy.
(2) Objednatel nebojím Zmocněná osoba pro věci technické Tomáš Čermák je oprávněn
kontrolovat provádění Díla, Zejména zda je prováděno v souladu s touto Smlouvu a obecně
závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na Zjištěné nedostatky.
(3) Práva a povinnosti Stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, zejména Občanským Zákoníkem.
(4) Zhotovitel Se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nerealizovat ani přímý ani nepřímý
nákup či dovoz Zboží uvedeného v Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ve znění poslední novely
Nařízením Rady (EU) č. 2022/576.
(5) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého Znění této Smlouvy vč. Příloh a všech
případných dodatků na Portále příspěvkových organizací vsouladu s pravidly Zřizovatele
Kraje Vysočina.
(6) Obě Smluvní Strany výslovně Souhlasí Se Zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů
v informačním Systému veřejné Správy- Registru Smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že
Zákonnou povinnost dle § 5 ost. 2 Zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této
povinnosti doloží Zhotoviteli. Současně berou obě smluvní strany na vědomí, že v případě
nesplnění zákonné povinnosti je Smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího Zrušena
od samého počátku.

Vl. Smluvní pokuty
(1) Zhotovitel je povinen Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla Za
každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. lll této Smlouvy.
(2) Objednatel je povinen Zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny Díla za
každý den prodlení s platbou ceny Díla.



(3) Objednatel je dále povinen Zaplatit Zhotovileli úrok Z prodlení v zákonné výši Za každý deı'ı
prodlení s platbou ceny Dı'Ia.

VII. Závěrečná ustanovení
(1) Tato Smlouva múže být měnëna pouze písemnými dodatky na Základë Souhlasu obou
Stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech s platnosti originálu, při čemž každá Ze
Stran obdrží po jednom.
(3) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem Zveřejnění v informačním
systému veřejné Správy - Registru Smluv.

Příloha č.1 - SPŠT - výměna klimatizačníjednotky v budově A (datové centrum A113) CN

vTřehı'čidne LQ C lv'ˇL ^›> vTřebı'čidne 25 Š , Šf'š

(3) Objednatel je dále povinen Zaplatit Zhotovileli úrok Z prodlení v zákonné výši Za každý deı'ı
prodlení s platbou ceny Dı'Ia.

VII. Závěrečná ustanovení
(1) Tato Smlouva múže být měnëna pouze písemnými dodatky na Základë Souhlasu obou
Stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech s platnosti originálu, při čemž každá Ze
Stran obdrží po jednom.
(3) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem Zveřejnění v informačním
systému veřejné Správy - Registru Smluv.

Příloha č.1 - SPŠT - výměna klimatizačníjednotky v budově A (datové centrum A113) CN

vTřehı'čidne LQ C lv'ˇL ^›> vTřebı'čidne 25 Š , Šf'š

(3) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok Z prodlení v Zákonné výši Za každý den
prodlení s platbou ceny Díla.

Vll. Závěrečná ustanovení
('l) Tato smlouva může být měnéna pouze písemnými dodatky na Základé Souhlasu obou
Stran.
(2) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech s platností originálu, při čemž každá Ze
Stran obdrží po jednom.
(3) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem Zveřejnění v informačním
Systému veřejné Správy - Registru Smluv.

Příloha č.1 - SPŠT - výměna klimatizační jednotky v budově A (datové centrum A113) CN

v „. 0 v' '-^“ '7 ; i? „ ,6. '7 C' 'f 75.7?VTrebıoı dne ý/J Ď W e-fˇ »3 VTrebıcı dne Miˇ) i J' ŤU ,





\`\ 'Pn-ı'cøú-n 5-/z, KzK
`\.~\.

Střední průmyslová škola Třebíč
Manž. Curieových 734
674 01 Třebíč, CZ
p. Tomáš Čermák, správce budov

Věc: Cenová nabidka na dodání a montáž klimatizační technologie dle Zadání,

I. Zadání

Dodat a namontovat klimatizační jednotku pro Server jako náhradu Za nefunkční stávající
technologii

II. Návrh řešení

Vzhledem kvelikosti místnosti a její tepelné Zátěži, Si Vám dovolujeme navrhnout řešení
nastěnnou jednotkou, Tato jednotka Se vyznačuje niŽšl hlučnosti, automatickým restanem,
ekologickou náplní chladiva (R32), novým designem, infraovládáním vnitřní jednotky,
jednoduchou kontrolou Systému a 3-Stupñovou filtraci (plutový čistitelný filtr, mikroprachový filtr
a filtr s aktivního uhlíku)4 Jednotka je Standardně vybavena wifi modulem pro Snadné vzdálené
Ovládání, Jednalo by Se o syste'm renomovaného Výrobce Sinclair.

III. Technický návrh řešení

Vnitřníjednotka ASH - 24BIH (7,0 / 8,0 kW) l ks

Venkovnijednotka ASGE - 24BI (7,0 / 8,0 kW) l ks

\`\ 'Pn-ı'cøú-n 5-/z, KzK
`\.~\.

Střední průmyslová škola Třebíč
Manž. Curieových 734
674 01 Třebíč, CZ
p. Tomáš Čermák, správce budov

Věc: Cenová nabidka na dodání a montáž klimatizační technologie dle Zadání,

I. Zadání

Dodat a namontovat klimatizační jednotku pro Server jako náhradu Za nefunkční stávající
technologii

II. Návrh řešení

Vzhledem kvelikosti místnosti a její tepelné Zátěži, Si Vám dovolujeme navrhnout řešení
nastěnnou jednotkou, Tato jednotka Se vyznačuje niŽšl hlučnosti, automatickým restanem,
ekologickou náplní chladiva (R32), novým designem, infraovládáním vnitřní jednotky,
jednoduchou kontrolou Systému a 3-Stupñovou filtraci (plutový čistitelný filtr, mikroprachový filtr
a filtr s aktivního uhlíku)4 Jednotka je Standardně vybavena wifi modulem pro Snadné vzdálené
Ovládání, Jednalo by Se o syste'm renomovaného Výrobce Sinclair.

III. Technický návrh řešení

Vnitřníjednotka ASH - 24BIH (7,0 / 8,0 kW) l ks

Venkovnijednotka ASGE - 24BI (7,0 / 8,0 kW) l ks

Střední průmyslová škola Třebíč
Manž. Curieových 734
674 01 Třebíč, CZ
p. Tomáš Čermák, Správce budov

Věc: Cenová nabídka na dodání a montáž klimatizační technologie dle Zadání.

I. Zadání

Dodat a namontovat klimatizační jednotku pro Server jako náhradu Za nefunkční Stávající
technologii.

II. Návrh řešení

Vzhledem kvelikosti místnosti a její tepelné zátěži, Si Vám dovolujeme navrhnout řešení
nástěnnou jednotkou. Tato jednotka Se vyznačuje nižší hlučnosti, automatickým restartem,
ekologickou náplní chladiva (R32), novým designem, infraovládáním vnitřní jednotky,
jednoduchou kontrolou Systému a 3-Stupňovou filtraci (plastový čistitelný filtr, mikroprachový filtr
a filtr S aktivního uhlíku). Jednotka je Standardně vybavena wifi modulem pro Snadné Vzdálené
Ovládání. Jednalo by Se O systém renomovaného výrobce Sinclair.

III. Technický návrh řešení

Vnitřní jednotka ASH - 24BIH ( 7,0 / 8,0 kW ) l ks

Venkovní jednotka ASGE - 24BI ( 7,0 / 8,0 kW ) l ks



-"\
Yř? K a K

ù \ø`

IV. Montážní materiál

Měděné potrubí SUPERSAN vyrobené Z bezkyslíkate' mědi DIN 1786 fitinky Cu SUPERSAN dle
potřeby4 Izolace KAIMANNFLEX, samolepící izolační páska KAIMANFLEX 50 x 3 mm,
Struktura uzavřených buněk ( 90 % ) teplotní Odolnost
( - 45 až + 120 °C ) tepelná vodivost [ u 20°C = 0,037 W / ( m-K )] Součinitel odporu proti difusi
vodní páry min. u 3000 požární vlastnosti Cl ( látka je těžko hořlavé, Samozhášivá a nevede Oheň )
dle ČSN 730863.Stavební a jine' úpravy, budou detailně konzultova'ny se Zástupcem investora4
Materiály k těmto úpravám budou použity Standardní a budou vyhovovat celkovému Stavebnímu a
archítektonickému rázu Stanoveněmu při celkove' výstavbě budovy,

V. Cenová nabídka

Nástěnná klimatizace ASH - 24BIH 1 ks
Cena ................................................................................. 12280,- Kč

Venkovní jednotka ASGE ~ 24Bl 1 ks
Cena ................................................................................... 33.770,- Kč

Demontáž a ekologická likvidace stávající technologie
Cena.................................................................................. 2.500,v Kč

Vlastní montáž (práce) Samotné technologie
Cena „ 10.000,- Kč

Propojovací material 5 bnı
Cena........................................................ 3.250,- Kč

Pryžový podstavec nebo konzole k venkovní jednotce 1 kpl
Cena ................................................................................. 1.000,- Kč

Montážní materiál
Cena........................................................................................ 550,- Kč

Doprava
Cena ................................................................................. 1.500,- Kč

Celková cena bez DPH 64.850,- Kč

PoZn. : Tato cena může být ovlivněna v případě, že by Se odhadovaný údaj montážního
Materiálu výrazně lišil od skutečnosti. V jiném případěje cena pevná a neměnná.

-"\
Yř? K a K

ù \ø`

IV. Montážní materiál

Měděné potrubí SUPERSAN vyrobené Z bezkyslíkate' mědi DIN 1786 fitinky Cu SUPERSAN dle
potřeby4 Izolace KAIMANNFLEX, samolepící izolační páska KAIMANFLEX 50 x 3 mm,
Struktura uzavřených buněk ( 90 % ) teplotní Odolnost
( - 45 až + 120 °C ) tepelná vodivost [ u 20°C = 0,037 W / ( m-K )] Součinitel odporu proti difusi
vodní páry min. u 3000 požární vlastnosti Cl ( látka je těžko hořlavé, Samozhášivá a nevede Oheň )
dle ČSN 730863.Stavební a jine' úpravy, budou detailně konzultova'ny se Zástupcem investora4
Materiály k těmto úpravám budou použity Standardní a budou vyhovovat celkovému Stavebnímu a
archítektonickému rázu Stanoveněmu při celkove' výstavbě budovy,

V. Cenová nabídka

Nástěnná klimatizace ASH - 24BIH 1 ks
Cena ................................................................................. 12280,- Kč

Venkovní jednotka ASGE ~ 24Bl 1 ks
Cena ................................................................................... 33.770,- Kč

Demontáž a ekologická likvidace stávající technologie
Cena.................................................................................. 2.500,v Kč

Vlastní montáž (práce) Samotné technologie
Cena „ 10.000,- Kč

Propojovací material 5 bnı
Cena........................................................ 3.250,- Kč

Pryžový podstavec nebo konzole k venkovní jednotce 1 kpl
Cena ................................................................................. 1.000,- Kč

Montážní materiál
Cena........................................................................................ 550,- Kč

Doprava
Cena ................................................................................. 1.500,- Kč

Celková cena bez DPH 64.850,- Kč

PoZn. : Tato cena může být ovlivněna v případě, že by Se odhadovaný údaj montážního
Materiálu výrazně lišil od skutečnosti. V jiném případěje cena pevná a neměnná.

I \. \ .W K x. K
M " -‹ -ıč "z* . ..- .›`ı'-\\~v

I

IV. Montážní materiál

Měděné potrubí SUPERSAN vyrobené Z bezkyslíkatě mědi DIN 1786 fitinky Cu SUPERSAN dle
potřeby. Izolace KAIMANNFLEX, samolepící izolační páska KAIMANFLEX 50 X 3 mm,
Struktura uzavřených buněk ( 90 % ) teplotní odolnost
( - 45 až + 120 °C ) tepelná vodivost [ u 20°C = 0,037 W / ( m-K )] Součinitel odporu proti difusi
vodní páry min. u 3000 požární vlastnosti Cl ( látka je těžko hořlavá, Samozhášivá a nevede oheň )
dle ČSN 730863.Stavební a jiné úpravy, budou detailně konzultovány se zástupcem investora.
Materiály k těmto úpravám budou použity standardní a budou vyhovovat celkovému Stavebnímu a
architektonickěmu rázu Stanoveněmu při celkově výstavbě budovy.

V. Cenová nabídka

Nástěnná klimatizace ASH - 24BIH 1 ks
Cena ................................................................................... 12.280,- Kč

Venkovní jednotka ASGE - 24BI 1 ks
Cena ................................................................................... 33.770,- Kč

Demontáž a ekologická likvidace Stávající technologie
Cena.................................................................................. 2.500,- Kč

Vlastní montáž (práce ) samotné technologie
Cena .................................................................................. 10.000,- Kč

Propojovací materiál 5 bm
Cena.................................................................................. 3.250,- Kč

Pryžový podstavec nebo konzole k venkovní jednotce 1 kpl
Cena.................................................................................. 1.000,- Kč

Montážní materiál
Cena......................................................................................... 550,- Kč

Doprava
Cena ................................................................................. 1.500,- Kč

Celková cena bez DPH 64.850,- Kč

Pozn. : Tato cena může být ovlivněna v případě, že by Se odhadovaný údaj montážního
Materiálu výrazně lišil od Skutečnosti. V jiném případě je cena pevná a neměnná.



x

“`ˇ` KaK
\ø`\,

I
\øv̀

VI. Platební podmínky

K celkovému finančnímu vyrovnání dojde do 30-ti dnů od předání a převzetí díla ( technologie ) a
to platebním převodem na Základě řádně vystavené fakturyL

VII. Požadavky na investora

Absolutní součinnost Se Zhotovitelem.

VIII. Bezpečnost Zařízení

Zařízení bude pracovat v souladu EUR a ČSN Z hlediska bezpečnosti zařízení ajeho obsluhy,

1x. Školení nhsıuh!

Dodavatel provede Zdarma proškolení obsluhy po předání a převzetí Zařízení bez vad a
nedodělkůÁ

X. Servis + lhůta zásahu

V Záruční době bude případný Servis provádět pouze tim-ia K & K ajimi pověření mechanjcii

XI. Vyjádření dodavatele

Dodavatel potvrzuje, že jednotlivé body zadávacích podmínek vyhovují navrženému typu
technologie a souhlasí S obsahem Zadávacich podmínek a dodává, že technicke parametry mohou
být ovlivněny pouze neznámými hodnotami tepelné ZátěžeÁ

XII. Termín! realizace

D0 14ti dnů od objednání

XIII. Specifikace zchlaznvacích prostor

Jedná se o Server, kde bude docházet ke Zchlazení vnitřního prostoru max. na 20 °C .

XIV. Garance

Naše finna poskytne na dodaný materiál a vlastní montáž Záruku v délce 24 měsíců od předání a
převzetí díla,

x

“`ˇ` KaK
\ø`\,

I
\øv̀

VI. Platební podmínky

K celkovému finančnímu vyrovnání dojde do 30-ti dnů od předání a převzetí díla ( technologie ) a
to platebním převodem na Základě řádně vystavené fakturyL

VII. Požadavky na investora

Absolutní součinnost Se Zhotovitelem.

VIII. Bezpečnost Zařízení

Zařízení bude pracovat v souladu EUR a ČSN Z hlediska bezpečnosti zařízení ajeho obsluhy,

1x. Školení nhsıuh!

Dodavatel provede Zdarma proškolení obsluhy po předání a převzetí Zařízení bez vad a
nedodělkůÁ

X. Servis + lhůta zásahu

V Záruční době bude případný Servis provádět pouze tim-ia K & K ajimi pověření mechanjcii

XI. Vyjádření dodavatele

Dodavatel potvrzuje, že jednotlivé body zadávacích podmínek vyhovují navrženému typu
technologie a souhlasí S obsahem Zadávacich podmínek a dodává, že technicke parametry mohou
být ovlivněny pouze neznámými hodnotami tepelné ZátěžeÁ

XII. Termín! realizace

D0 14ti dnů od objednání

XIII. Specifikace zchlaznvacích prostor

Jedná se o Server, kde bude docházet ke Zchlazení vnitřního prostoru max. na 20 °C .

XIV. Garance

Naše finna poskytne na dodaný materiál a vlastní montáž Záruku v délce 24 měsíců od předání a
převzetí díla,

É'š l( - KW S _v

VI. Platební podmínky

K celkovému finančnímu vyrovnání dojde do 30-ti dnů Od předání a převzetí díla ( technologie ) a
to platebním převodem na základě řádně vystavené faktury.

VII. Požadavky na investora

Absolutní Souěinnost Se zhotovitelem.

VIII. Bezpečnost zařízení

Zařízení bude pracovat v Souladu EUR a ČSN z hlediska bezpečnosti zařízení a jeho obsluhy.

IX. Školení øhsınhv

Dodavatel provede zdarma proškolení obsluhy po předání a převzetí zařízení bez vad a
nedodělků.

X. Servis + lhůta zásahu

V záruční době bude případný Servis provádět pouze firma K & K a jimi pověření mechanjci.

XI. Vviádření dodavatele

Dodavatel potvrzuje, že jednotlivě body zadávacích podmínek vyhovují navrženěmu typu
technologie a Souhlasí S obsahem zadávacích podmínek a dodává, Že technicke' parametry mohou
být ovlivněny pouze neznámými hodnotami tepelně zátěže.

XII. Termíny realizace

Do 14ti dnů od objednání

XIII. Specifikace zchlazovacích prostor

Jedná Se o Server, kde bude docházet ke zchlazení vnitřního prostoru max. na 20 °C .

XIV. Garance

Naše firma poskytne na dodaný materiál a vlastní montáž záruku v de'lce 24 měsíců od předání a
převzetí díla.



K v. K švn z www/w x.“ má“ hn' v‹ „TL ˇ !v..›n

POZn. : Platnost této cenové nabídky je 3 měsíce od jejího vyhotovení

V případě úspěchu této nabídky budou dodatečně dodány veškeré technické parameıry
a certifikáty.

Vypracoval :

Děkujeme Za Váš projevený újem a těšíme Se na další spolupráci

V Třebíči dne 2832023
K & K Servis chlazení S.r.o.
Manž. Curieových 439, 674 01 Třebíč

K v. K švn z www/w x.“ má“ hn' v‹ „TL ˇ !v..›n

POZn. : Platnost této cenové nabídky je 3 měsíce od jejího vyhotovení

V případě úspěchu této nabídky budou dodatečně dodány veškeré technické parameıry
a certifikáty.

Vypracoval :

Děkujeme Za Váš projevený újem a těšíme Se na další spolupráci

V Třebíči dne 2832023
K & K Servis chlazení S.r.o.
Manž. Curieových 439, 674 01 Třebíč

x. "'Ě .5 "'í fřlišrıfl' '4. i'řfìłL-š-fš'flfu' '-ı.r,1í1. Hell.'1ˇ11:1'.-;1 ÍF.'?._ E134 f'ÍI" lřêahıi"
`\ıı

PoZn. : Platnost této cenově nabídky je 3 měsíce od jejího vyhotovení.

V případě úspěchu této nabídky budou dodatečně dodány veškeré technické parametry
a certifikáty.

Vypracoval :

Děkujeme Za Váš projevený Zájem a těšíme Se na další spolupráci

V Třebíči dne 28.3.2023
K & K Servis chlazení S.r.o.
Manž. Curieových 439, 674 01 Třebíč




